
Jbê L

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ -  
ДЕП АРТАМ ЕН Т ЦЕН И ТАРИФ ОВ КРАСН О ДАРСКО ГО  КРАЯ

П Р И К А З
5 декабря 2012 года №  80/2012-э

г. Краснодар

О внесении изменений в приказ региональной энергетическом комиссии -  
департамента иен и тарифов Краснодарского края от 30 мая 2012 года 

№  20/2012-э «Об установлении тарифов для организаций, оказывающ их  
услуги но передаче электрической энергии»

В соответствии с Федеральным законом от 26,03.2003 №  35-ФЗ «Об 
электроэнергетике», постановлением Правительства РФ от 29 декабря 201 1 
года №  1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в 
электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от 
31.12.2009 №  1220 «Об определении применяемых при установлении
долгосрочных тарифов показателей надежности и качества поставляемых 
товаров и оказываемых услуг», приказом Министерства энергетики Российской 
Федерации от 29.06.2010 №296 «Об утверждении методических указаний по 
расчету уровня надежности и качества поставляемых товаров и оказываемых 
услуг для организации по управлению единой национальной (общероссийской) 
электрической сетью и территориальных сетевых организации», с учетом 
информационных писем Министерства энергетики Российской Федерации от 
13.05.2011 № A1L1-4377/09 «О применении положений Методических указаний 
по расчету уровня надежности и качества», Министерства энергетики 
Российской Федерации от 17.02.2012 № А 111-1388/09 «Об установление 
показателей качества», на основании экспертного заключения и решения 
правления региональной энергетической комиссии - департамента цен и 
тарифов Краснодарского края п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ региональной энергетической комиссии — 
департамента цен и тарифов Краснодарского края от 30.05.2012 №  20 /2012-э 
«Об установлении тарифов для организаций, оказывающих услуги по передаче 
электрической энергии» изменение, заменив в пункте 76 приложения №4 к 
приказу цифры «0,574» на цифры «1,0102».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его опубликования.

Первый заместитель руководителя


